



PORTARIA Nº 132 DE 06 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora Geral Substituta do Campus Paranaguá do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria IFPR Campus Paranaguá nº 089, de 25 de maio de 2018,

RESOLVE,

Art. 1° Constituir a Equipe de Planejamento da Contratação para instalação de Infraestrutura da Rede Lógica e Telefonia no bloco administrativo do Instituto Federal do Paraná – Campus Paranaguá.

Art. 2° Designar os servidores abaixo para comporem a equipe:

Fernando Cardoso de Souza	SIAPE 2233498
Olivia Amaral do Nascimento	SIAPE 1126192
Ricardo Expedito David	SIAPE 1878301
Rodrigo Alves Zucarelli	SIAPE 1753386

Art. 3° Esta portaria tem efeitos retroativos a 02 de julho de 2018.

FLAVIA FABIANE SERAFIM DE SOUZA

Diretora Geral Substituta IFPR - Campus Paranaguá

Flávia Fabiane Serafim de Souza INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ Direção de Ensino SIAPE 1783933 Port.: 1180/17

Fone: (41) 3721.8300